
OSNOVNA ŠKOLA
DON LOVRE KATIĆA
KLASA: 007-01/25-03/8                                                                     
URBROJ: 2181-290-01-25-2                                                                 
Solin, 30. lipnja 2025.

Na temelju članka 75. stavka 6. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj
školi („Narodne novine“, broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12.,
126/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18., 98/19., 64/20., 151/20., i 156/23.) i članka 113. Statuta
Osnovne škole don Lovre Katića, Učiteljsko vijeće Osnovne škole don Lovre Katića donosi

ODLUKU
O ODREĐIVANJU TERMINA ZA

ODRŽAVANJE POPRAVNOG ISPITA

I.
Temeljem članka 75. stavka 6. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj

školi, termine održavanja popravnih ispita određuje učiteljsko vijeće te ih objavljuje na
mrežnim stranicama i oglasnoj ploči škole.

II.
Popravni ispit iz nastavnog predmeta fizika održat će se prema sljedećem rasporedu:

- Pisani dio ispita održat će se u srijedu 20. kolovoza 2025. u 8.30 sati.
- Usmeni dio ispita održat će se u četvrtak 21. kolovoza 2025. u 8.30 sati.

III.
Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Osnovne škole don Lovre

Katića odmah po donošenju.

RAVNATELJICA:

         dr. sc. Anđelka Slavić




		2025-07-04T10:34:52+0200
	Not specified
	Document SIGN




